PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34

                                                                            20 декабря  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 1/08
	О печатях избирательных
комиссий

В соответствии с Федеральным законом  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 ноября 2017 года № 111/915-7 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», решениями Избирательной комиссии Алтайского края от 24 марта 2016 года № 119/1302-6 «О возложении полномочий территориальных избирательных комиссий на избирательные комиссии городских округов и муниципальных районов Алтайского края»,  от 28 апреля .2016 года № 120/1316-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» (в редакции решения от 13 октября 2017 года №  21/182-7), письмом Избирательной комиссии Алтайского края от 18 декабря 2017 года № 01-21/1500 «О печатях избирательных комиссий»  территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Принять к сведению и исполнению постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 ноября 2017 года № 111/915-7 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»,  решения Избирательной комиссии Алтайского края от 24 марта 2016 года № 119/1302-6 «О возложении полномочий территориальных избирательных комиссий на избирательные комиссии городских округов и муниципальных районов Алтайского края»,  от 28 апреля .2016 года № 120/1316-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» (в редакции  решения  от 13 октября 2017 года №  21/182-7), письмо Избирательной комиссии Алтайского края от 18 декабря 2017 года № 01-21/1500 «О печатях избирательных комиссий».
2.Использовать печать «Территориальная избирательная комиссия города Заринска», изготовленную  в соответствии с требованиями, установленными решением Избирательной комиссией Алтайского края от 15 июня 2016 года № 123/1350-6 «Об утверждении образцов печатей территориальных избирательных комиссий».
3.Использовать печати участковых избирательных комиссий избирательных участков № 381-400,  имеющие в наличии    в соответствии с образцом и описанием, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/65-7 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».
4.Участковым избирательным комиссиям  в случае применения  технических средств  подсчета голосов – комплексов  обработки избирательных бюллетеней   используют   печати, изготовленные  по  описанию и образцу в соответствии с Инструкцией о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июля 2011 года № 19/204-6.
5.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 381-400  города Заринска Алтайского края.

Председатель

избирательной комиссии                                                                          Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                           С.В. Савостикова